[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
второе заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2021 года № 5
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, решением Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 13.04.2017 № 47 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа», Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа решил:
1. Председателем постоянной комиссии по социальным вопросам избрать депутата Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Канюкова Дмитрия Сергеевича.
2. Председателем постоянной комиссии по вопросам бюджета и экономики избрать депутата Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Вылка Галину Александровну.
3. Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии по социальным вопросам в количестве 3 (три) депутата Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

1) Вылка Галина Александровна
2) Вылка Алексей Иванович

3) Горбачев Алексей Васильевич

4. Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии по вопросам бюджета и экономики в количестве 3 (три)  депутата Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

1) Канюков Дмитрий Сергеевич
2) Марюева Эльза Витальевна

3) Гададова Алёна Владимировна

5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО

Н.В. Марюев
PAGE
2